城郊一片“9.8-9.10教师节”活动总结
【活动时间】9月8日-9月10日（3天）

【参与门店】XX店 

第一部分：活动同比去年同期销售情况（2017年9月8日-9月10日对比）

	日期
	销售额
	笔  数
	毛利额
	毛利率
	客单价

	活动期间（3天）
	18162.47
	209
	4324.46
	23.81%
	86.90

	去年同期（3天）
	12472.37
	155
	3938.60
	31.57%
	80.47

	增长额
	5690.10
	54
	385.86
	-7.76%
	6.43

	增幅
	45.62%
	34.84%
	9.80%
	-24.58%
	7.99%


第二部分：活动期间环比今年上月销售情况（2018年8月1日-8月31日对比）

	日期
	销售额
	笔  数
	毛利额
	毛利率
	客单价

	活动期间（日均）
	6054.16
	70
	1441.49
	23.81%
	86.90

	去年同期（日均）
	3628.56
	54
	1152.15
	31.75%
	67.20

	增长额
	2425.6
	16
	289.34
	-7.94%
	19.7

	增幅
	66.85%
	29.63%
	25.11%
	-25%
	29.32%


第三部分：【活动优点】

保健品活动力度大，比较吸引顾客。····

满88元送20元代金券，抵用券当时使用，顾客愿意接受。···

许多爆款品种特别是面膜，养生堂维生素C.E买一送一等品种比较吸引顾客，顾客享受了很大的优惠。····

第四部分：活动不足与改进办法

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	提前到门店
	继续保持

	2、现场氛围方面
	门店提前一天布置活动前准备
	继续保持

	3、人员培训方面
	店长提前一天培训活动内容
	继续保持

	4、货品方面
	活动部分品种缺货
	希望公司对每次活动的品种尽量为门店铺货，满足门店需求

	5、活动类型
	送券和打折。部分品种不用券，顾客觉得限制了用券的使用范围
	规定大类品种（心脑血管）不用券，其余都可以用。顾客还比较容易接受。
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